In sequito per parte de' Deputati si convenne colle seguenti espressioni .

His igitur assertis predicti Domini Deputati nomine dictæ fidelissimæ Civitatis in executionem PRAEINSERTARUM CONCLUSIONUM, AC STANTE ETIAM CESSIONE DICTORUM OFFICIORUM A DICTA CATHOLICA MAJESTATE, mediante Excellentia Sua, facta in beneficium dictæ fidelissimæ Civitatis, prout supra, in satisfactionem ducatorum septingentum mille, & centum, & pro eis annuorum ducatorum septuaginta mille, sub infrascripta CONDITIONE reemendi in BENEFICIUM dictæ fidelissimæ Civitatis, ut infra apponenda .

Ex nunc libere in solutum dederunt, cesserunt, & renunciaverunt DICTÆ CATHOLICÆ MAJESTATI stipulanti, acceptanti, ac recipienti PRO EA Excellentia Sua, supradictam Gabellam unius grani pro quolibet rotulo exigendi super illis rebus, a quibus exiguntur alia duo grana, nec non jus illam affictandi, NOVITER PER DICTAM FIDELISSIMAM CIVITATEM IMPOSITAM, & in extinctionem candela remansam Cesari Lubrano, & predictis fratribus de Invidiato .

Ac eo modo, & forma, prout per dictam fidelissimam Civitatem imposita fuit, FRANCHI LI FRANCHI &c. (parole, che han luogo nelle sole gabelle di pertinenza di un Comune) .

Ita tamen & taliter, quod remaneat cum dicta cessione SATISFACTUM, ET SOLUTUM CAPITALE DUCATORUM SEPTINGENTUM MILLE, ET CENTUM in partem dicti servitii, ET CONCLUSIONIS MILLIA MILLIUM, fol. 91. a r. lit. D. vol. I.

Ita quod ex nunc in antea, & in perpetuum dicta Gabella, ut supra, IN SOLUTUM data & cessa cum juribus &c., AC ONERE DICTI PACTI DE RETROVENDENDO IN BENEFICIUM DICTÆ CIVITATIS, ut infra, & non aliter, sit, & transeat IN PLENUM DOMINIUM, possessionem, perceptionem DICTÆ REGIÆ CURIÆ &c. . . . RESERVATO TAMEN PACTO REEMENDI IN BENEFICIUM DICTÆ CIVITATIS cedens omne jus &c.

Et c. . . . quoniam nullum jus Et c. dicta Civitati retinuerunt Et c. NISI JUS ILLAM REEMENDI, dict. fol. 93. Et seq.
 Il patto della ricompra di tal Gabella si convenne poterli esercitare dalla Città *quandocumque ei videbitur, Et placebit*, tanto dalle mani della stessa regia Corte, quanto a quibusvis aliis in quorum posse reperiretur vendita.

Et pro effectu dictarum redemptionum, ac premissorum observantia dicta gabella REMANEAT DICTÆ FIDELISSIMÆ CIVITATI IN SPECIE OBLIGATA Et c., pro ut dictus Excell. Dom. dicto nomine ILLAM DICTÆ CIVITATI IN SPECIE OBLIGAVIT Et c. CUM PRIVILEGIO PRÆLATIONIS in ampla forma: ita quod specialis obligatio predicta infra scripta generali non derogat, nec e contra.

Si dichiarò inoltre di dover rimanere a peso della Regia Corte di pagare i creditori assignatarj, che vi erano sopra il Giustizierato, Portolania, e Gabella delle Meretrici, fol. 93. lit. E. vol. I.